УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
i ' • н  - ■ ■ '; * ■"!;

05.05.2023 г. пгт Спирово №104

О проведении выборочной муниципальной
перепроверки всероссийских проверочных работ
по математике обучающихся 5 классов
общеобразовательных организаций
Спировского муниципального округа в 2023 году

В соответствии с приказом управления образования Администрации
Спировского муниципального округа №46 от 27.02.2023 « О проведении
всероссийских проверочных работ в 4-8, 10-11 классах общеобразовательных
организациях Спировского муниципального округа в 2023 году», во

исполнение плана мероприятий по повышению качества образовательных
услуг и обеспечения объективности оценочных процедур,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Управлению образования Администрации Спировского
муниципального округа:

1.1. организовать выборочную муниципальную перепроверку
всероссийских проверочных работ по математике обучающихся 5
классов общеобразовательных организациях Спировского
муниципального округа;

Срок: май 2023 г.

1.2. утвердить состав муниципальной комиссии по перепроверке
всероссийских проверочных работ по математике в 5 классах
(Приложение 1);

1.3. подготовить аналитический отчет о результатах перепроверки и
рассмотреть на совещании руководителей.

Срок: мая 2023 г.
Ответственный: Семикова Н.М.

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1 предоставить на муниципальную перепроверку работы по математике
обучающихся 5 классов.

Срок: до 18.05.2023 г.

3.Муниципальной комиссии:
3.1. провести выборочную перепроверку всероссийских проверочных работ
по математике обучающихся 5 классов по стандартизированным критерия.

Юрок: 19.05.2023 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
Администрации Спировского ,
муниципального округа Тверской области ( / /  -  Н.Н.Снаткова

Приложение 1
к приказу управления образования

Администрации Спировского
муниципального округа

от 05.05.2023 №104

Состав муниципальной комиссии

1. Гусева Светлана Геннадьевна, учитель математики МОУ ООШ п.
Красное Знамя.

2. Тряпочкина Елена Николаевна, учитель математики МОУ ООЩ №1
пгт Спирово.

3. Авдонина Надежда Валерьевна, учитель математики МОУ СОШ №2
пгт Спирово.

4. Балашова Ирина Викторовна, учитель математики МОУ СОШ №8 пгт
Спирово.

5. Смирнова Светлана Алексеевна, учитель математики МОУ СОШ с.
Козлово.